[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

 RESULTADO FINAL EDITAL N° 11/12
SELEÇÃO DE PESSOAL
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituÍda em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado final  do Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 01, Atividade 1.10, Item de Despesa 1.10.13.
O selecionado não foi classificado.
Feira de Santana/BA, 17 de julho de 2012;

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown